РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.07.2023 № 504-02-1096/23

О внесении изменений в распоряжение
заместителя мэра – председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска
от 11 января 2023 года № 504-02-009/23

Учитывая заявление  Акционерного общества «Байкалэнерго»
(ОГРН 1043801024630, ИНН 3808108339) от 8 июня 2023 года
№ 503-51-2651/23, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 45 Устава города
Иркутска, решением Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года
№ 006-20-160257/5 «О комитете по управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска»:

1. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска
от 11 января 2023 года № 504-02-009/23 «Об установлении публичного
сервитута в отношении части земель в кадастровом квартале 38:36:000021 и в
отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами
38:36:000021:114, 38:36:000021:197, 38:36:000021:36158, 38:36:000000:6190 по
адресу: Иркутская область г. Иркутск, ул. 4-я Советская», следующие
изменения:

1) в заголовке слово «части» исключить;
2) в пункте 1 слово «части» исключить.

2. Отделу землепользования территорий земельного департамента
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города

 2

Иркутска в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия
настоящего Распоряжения обеспечить опубликование в газете
«Ирку т с к офици а л ьный» и р а зм ещени е в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного
самоуправления города Иркутска.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета – начальника земельного департамента
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Иркутска.

С.В. Кладов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е